СОВЕТ

Подлесновского муниципального образования

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

От 04.05.2018 №7/21
О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2033 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Уставом Подлесновского муниципального образования, Марксовского муниципального района, Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Поручить администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области организовать и провести открытый конкурс на право заключения  концессионного соглашения в отношении объектов имущественного комплекса центрального водоснабжения, право собственности на которые принадлежит Подлесновскому муниципальному образованию Марксовского муниципального района Саратовской области.
2. В целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с обеспечением водоснабжения на территории Подлесновского муниципального образования, поручить Администрации Подлесновского заключить до даты заключения концессионного соглашения в отношении объектов имущественного комплекса центрального водоснабжения, право собственности на которые принадлежит Подлесновскому муниципальному образованию Марксовского муниципального района Саратовской области с Обществом с ограниченной ответственностью «Спецтехноснаб»

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Подлесновского

муниципального образования

                   В.И. Шевчук